

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava části LC Nad Žandovem

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

LC Nad Žandovem

IČO

DIČ

Objednatel

Lesy ČR, s.p.

Projektant

Zhotovitel

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. Dobruška

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

10.04.2026

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	66 036,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	31 539,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		97 575,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 97 575,88

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	97 575,88	20 490,93

Cena s DPH 118 066,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava části LC Nad Žandovem

Objekt:

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. Dobruška

Místo: LC Nad Žandovem

Zpracoval:

Datum: 10. 4. 2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

97 575,88

1

Zemní práce

5 234,88

1 001	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	30,000	126,00	3 780,00
		15*2		30,000		
		Součet		30,000		
2 321	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	1,680	866,00	1 454,88
		3*1,4*0,4		1,680		
		Součet		1,680		

5

Komunikace pozemní

66 045,00

3 221	564831111	Oprava povrchu komunikace ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	185,000	146,00	27 010,00
		50*3,7		185,000		
		Součet		185,000		
4 221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	185,000	211,00	39 035,00
		50*3,7		185,000		
		Součet		185,000		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 296,00

5 221	919441221R01	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 - jen práce	kus	1,000	18 721,00	18 721,00
6 221	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	4,000	328,00	1 312,00
		"výtok" 4		4,000		
		Součet		4,000		
7 221	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	4,000	548,00	2 192,00
		"nátok" 2*2		4,000		
		Součet		4,000		
8 221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	30,000	32,10	963,00
		2*50*0,3		30,000		
		Součet		30,000		
9 013	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	1,680	1 850,00	3 108,00
		3*1,4*0,4		1,680		
		Součet		1,680		

Celkem

97 575,88